АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023  № 283

 пгт Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 04.10.2021 № 224 «Об утверждении Плана

антикоррупционных мероприятий администрации Мирнинского

городского поселения Оричевского района Кировской области

на 2021-2024 годы»

 В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от

07.07.2023 № 366-П «О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 22.09.2021 № 498-П «Об утверждении Программы по

противодействию коррупции в Кировской области на 2021 – 2024 годы»

администрация Мирнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 04.10.2021 № 224 «Об утверждении Плана

антикоррупционных мероприятий администрации Мирнинского городского

поселения Оричевского района Кировской области на 2021-2024 годы»,

изложив План мероприятий по противодействию коррупции в администрации

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области

на 2021-2024 годы в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Утвердить отчет об исполнении Плана мероприятий по

противодействию коррупции в администрации Мирнинского городского

поселения Оричевского района Кировской области на 2021-2024 годы за

первое полугодие 2023 года согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Мирнинского городского

поселения Оричевского района Кировской области и разместить на

официальном сайте Мирнинского городского поселения.

Глава   Мирнинского

городского поселения                                                                      И.Н. Смердова

 2

 3

_____________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Разослать: прокуратура района, заместитель главы администрации, главный
специалист по финансово-экономическим вопросам, главный специалист по
общим вопросам, ведущий специалист по муниципальным закупкам, ведущий
специалист по земельно-имущественным отношениям, специалист по
муниципальному имуществу.